ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к соглашению о передаче полномочий по решению отдельных вопросов
местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства

Морачевской сельской администрации от 09.01.2023 № 3

2 марта 2023 года

Администрация Жирятинского района в лице главы администрации
Антюхова Леонида Алексеевича, действующего на основании Устава
муниципального образования Жирятинский муниципальный район Брянской
области и Морачевская сельская администрация Жирятинского района Брянской
области, в лице Главы Морачевского сельского поселения Хатюшина Виктора
Ивановича, действующего на основании Устава муниципального образования
Морачевское сельское поселение Жирятинского муниципального района Брянской
области, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Федеральным законом от
06.02.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ и на основании решения
Жирятинского районного Совета народных депутатов от 30.11.2015 № 5-141 «О
передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения
Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства органам местного
самоуправления Морачевского сельского поселения» (с учетом изменений от
28.10.2016 № 5-214, от 12.10.2017 № 5-291, от 30.10.2018 № 5-367, от 06.11.2019 №
6-34, от 29.10.2020 № 6-98, от 27.08.2021 № 6-149, от 29.10.2021 № 6-168, от
30.09.2022 № 6-240) и решения Морачевского сельского Совета народных
депутатов от 30.11.2015 № 3-61 «О принятии к осуществлению полномочий по
решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере
дорожного хозяйства» (с учетом изменений от 13.11.2019 № 4-26, от 13.11.2020 №
4-57, от 10.11.2021 № 4-78, от 26.10.2022 № 4-103) заключили настоящее
Дополнйтельное соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение № 3 от 09.01.2023 следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является
его неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение, подписанное Сторонами,
вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Дополнительному соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными.

Приложение 1
к дополнительному соглашению N91 от 02.03.2023

Приложение 1
к соглашению N93 от 09.01.2023

График перечисления иных межбюджетных трансфертов бюджету Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на передаваемые полномочия по решению отдельных вопросов
местного значения Жирятинского муниципального района Брянской области в сфере дорожного хозяйства на 2023 год__________________________________________________

ГРБС Рз П р ЦСР
в том числе по месяцам

январь Февраль Март Апрель \/!ай Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
901 04 09 3875299,58 90000,00 0,00 200000,00 200000,00: 200000,00 200000,00 1944844.72 143450,00 160000,00 160000,00 156848,70 420156,16
9о Г ~ 04 09 03 4 32 83730 3977454.86 90000,00 0,00 200000,00 200000 , 0 0 } 200000,00 200000,00 47000,00 143450,00 160000,00 160000,00 156848,70 420156,16'
905 04 09 03 4 12 83730 500 3977454.86 90000,00 0 00 200000,00 200000 ,0 0 f 200000,00 200000,00 47000,00 143450,00 160000,00 160000,00 156848,70 420156,16

901 04 09 03 4 32 83730 540 197 “  454.86 90000,00 с,со 200000,00 20000С,0С| 200000,00 2С0ССС,С0 47000,00 143450,00 160000,00 160000,00 156848,70 420156,16
903 04 09 01 4 12 S6170 3 897844.72 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 1897844,72 0,00 0,00! О г\г\ и,ии 0,00;
901 04 09 01 4 12 S6170 500 5897844,72 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 ! 0,00 0,00 1897844,72 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
901 04 09 01 4 12 S6170 540 3 897844,72 1897844,72 _________________